

MANCOR ApS

Mejlbyvej 26
6980 Tim

Årsrapport
1. januar 2020 - 31. december 2020

**Årsrapporten er fremlagt og godkendt på
selskabets ordinære generalforsamling den**

24/01/2021

Janus Vestergaard
Dirigent

Indhold

Virksomhedsoplysninger

Virksomhedsoplysninger

Ledelsesberetning

Ledelsesberetning

Årsregnskab

Resultatopgørelse

Balance

Noter

Virksomhedsoplysninger

Virksomheden MANCOR ApS
Mejlbyvej 26
6980 Tim

Telefonnummer: 25811502
e-mailadresse: mancor@mancor.dk

CVR-nr: 29242534
Regnskabsår: 01/01/2020 - 31/12/2020

Ledelsesberetning

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets aktiviteter er formueforvaltning.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets resultat i 2020 udgør 18.211 kr. Årets resultat anses for tilfredsstillende.

Begivenheder efter regnskabsårets afslutning (evt.)

Der er efter regnskabsårets afslutning ikke indtruffet begivenheder, som væsentligt vil kunne påvirke selskabets finansielle stilling.

Ledelsen anser betingelserne for at udelade revision for opfyldt.

Resultatopgørelse 1. jan. 2020 - 31. dec. 2020

	Note	2020 kr.	2019 kr.
Bruttofortjeneste/Bruttotab		14.622	25.727
Af- og nedskrivninger af materielle og immaterielle anlægsaktiver		-19.500	-15.000
Resultat af ordinær primær drift		-4.878	10.727
Indtægter af andre kapitalandele, værdipapirer og tilgodehavender, der er anlægsaktiver		0	0
Andre finansielle indtægter		19.829	101.351
Andre finansielle omkostninger		-569	
Ordinært resultat før skat		14.382	112.079
Skat af årets resultat		3.829	-24.657
Årets resultat		18.211	87.421
Forslag til resultatdisponering			
Overført resultat		18.211	87.421
I alt		18.211	87.421

Balance 31. december 2020

Aktiver

	Note	2020	2019
		kr.	kr.
Andre anlæg, driftsmateriel og inventar		58.500	0
Materielle anlægsaktiver i alt		58.500	0
Kapitalandele i tilknyttede virksomheder		200.000	200.000
Finansielle anlægsaktiver i alt		200.000	200.000
Anlægsaktiver i alt		258.500	200.000
Tilgodehavende skat		0	1.964
Tilgodehavender moms og afgifter		8.940	0
Andre tilgodehavender		24.750	664.750
Tilgodehavender i alt		33.690	666.714
Andre værdipapirer og kapitalandele		147.321	116.673
Værdipapirer og kapitalandele i alt		147.321	116.673
Likvide beholdninger		5.341	2.265
Omsætningsaktiver i alt		186.352	785.652
AKTIVER I ALT		444.852	985.652

Balance 31. december 2020

Passiver

	Note	2020	2019
		kr.	kr.
Registreret kapital mv.		125.000	125.000
Overført resultat		195.165	176.954
Egenkapital i alt		320.165	301.954
Skyldig selskabsskat		3.146	24.657
Gæld til selskabsdeltagere og ledelse		121.541	659.041
Kortfristede gældsforpligtelser i alt		124.687	683.698
Gældsforpligtelser i alt		124.687	683.698
PASSIVER I ALT		444.852	985.652

Noter

1. Oplysning om anvendelse af undtagelsesmuligheder for mikrovirksomheder

Mikrovirksomheden anvender undtagelsen om at give oplysning om anvendt regnskabspraksis

Mikrovirksomheden anvender undtagelsen om at give oplysning om det gennemsnitlige antal heltidsbeskæftigede i regnskabsåret